
UCHWAŁA NR XVI/385/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Gliwicach

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. „g” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.2016.446. z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2  pkt. 7, 
art. 67 ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U.2015.1774), uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta, działając na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. 1)   Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Górnośląskiej Agencji 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o. w Gliwicach 12 239 (słownie: dwanaście tysięcy dwieście trzydzieści 
dziewięć) udziałów po 875,00 zł. (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć złotych) każdy, o wartości łącznej 
10 709 125,00 zł. (słownie: dziesięć milionów siedemset dziewięć tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych).

2) Udziały, o których mowa w punkcie 1  pokryć wkładem niepieniężnym w postaci:

a) prawa własności nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych będących własnością 
miasta Gliwice, położonych w Gliwicach przy ul. Dubois, obręb Centrum objętych poniższym wykazem:

Lp. Nr działki Powierzchnia w m2 Księga wieczysta Wartość 
jednostkowa 
zł/m2

Wartość w zł

1. 38/3 1 910 GL1G/00058404/0 336,31 642 352,00
2. 35/1 279 GL1G/00041998/8 336,31 93 830,00
3. 35/2 429 GL1G/00041998/8 336,31 144 277,00
4. 35/3 232 GL1G/00041998/8 336,31 78 024,00
5. 35/5 206 GL1G/00041998/8 336,31 69 280,00
6. 35/6 224 GL1G/00041998/8 336,31 75 333,00
7. 35/7 4 199 GL1G/00041998/8 336,31 1 412 166,00
Razem 7 479 2 515 262,00

b) prawa użytkowania wieczystego do nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 
a składających się z gruntów niezabudowanych oraz zabudowanych wraz z prawem własności budynków 
i budowli posadowionych na działkach położonych w Gliwicach przy ul. Dubois, obręb Centrum objętych 
poniższym wykazem:

Lp. Nr 
działki

Powierzchnia 
w m2

Księga wieczysta Wartość 
jednostkowa 
zł/m2

Wartość w zł Wartość 
budynków
w zł

1. 34 1 327 GL1G/00033517/4 336,31 446 283,00
2. 36 755 GL1G/00064288/5 317,87 239 992,00
3. 40 47 GL1G/00121872/4 317,87 14 940,00
4. 37/2 12 256 GL1G/00121872/4 299,44 3 669 937,00 1 278 070,00
5. 66/4 1 491 GL1G/00121872/4 317,87 473 944,00
6. 66/6 336 GL1G/00121872/4 317,87 106 804,00
7. 66/7 371 GL1G/00121872/4 317,87 117 930,00
8. 31/2 2 261 GL1G/00064286/1 317,87 718 704,00 1 128 096,00
Razem 18 844 5 788 534,00 2 406 166,00

Id: DFC1381A-0A18-4770-B2C8-8DBACADCE298. Podpisany Strona 1



Łączna wartość wkładu niepieniężnego wynosi 10 709 962,00 (słownie: dziesięć milionów siedemset 
dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote). Szczegółowy opis nieruchomości został zawarty 
w operatach szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawcę majątkowego.

3) Służebność drogowa dojazdu dotycząca wyżej wymienionych nieruchomości zostanie ustanowiona 
Zarządeniem Prezydenta Miasta Gliwice.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: DFC1381A-0A18-4770-B2C8-8DBACADCE298. Podpisany Strona 2




